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SSTTÁÁTTNNÍÍ  ZZÁÁVVĚĚRREEČČNNÁÁ  ZZKKOOUUŠŠKKAA    

((ÚÚSSTTNNÍÍ  ZZKKOOUUŠŠKKAA))  

SSTTUUDDIIJJNNÍÍ  PPRROOGGRRAAMM  TTEEOOLLOOGGIIEE  

  

MORÁLNÍ TEOLOGIE 
 
 
 

Komise:   doc. PhDr. Libor Ovečka, Th.D. (předseda komise) 

ThLic. Mgr. Jaroslav Lorman, Th.D.; Stanisław Góra (externista)  

                         
  

STUDIJNÍ OBOR:  Katolická teologie (Mgr.) 
 

 

DATUM:       PONDĚLÍ 3. 6. 2013   

MÍSTO:       učebna P10 

 
 

 

ČAS:                od 8:30 hod.   

Trepeš  Ondřej  

Toman  Petr 

Šiplák  Martin  

Smolen Štěpán 

Sklenář  Michal 

Prskavec Lukáš 

Primus  Jan 

 
 
 
ČAS:                od 13:00 hod.   

Padovec  Michael 

Matějec  Tomáš 

Kábele  Tomáš 

Futera Stanislav 

Fischer  Jiří 

Brtvová  Martina 

Benáková  Marie 
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MORÁLNÍ TEOLOGIE 
 
 
 

Komise:   doc. ThLic. Mgr. Karel Sládek, Th.D. (předseda komise) 

ThLic. Mgr. Jaroslav Lorman, Th.D.; JCLic. Mgr. Miloš Szabo (externista)  

  
 

STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (Bc.) 
 
 

DATUM:       PÁTEK 7. 6. 2013   

MÍSTO:       učebna P10 

 

 
ČAS:                od 9:00 hod.   

Závurka  Milan 

Yahoda Tetyana 

Winzorová  Dana  

Vraný  Boleslav 

Táborský  Tomáš 

Štěpánová  Helena 

Sivek  Zdeněk 

 
 

 

ČAS:                od 13:00 hod.   

Reichel František 

Ramajzlová  Anna 

Rais  Věra Zdislava 

Priharová Veronika 

Potůček  Bohumil 

Pilnáčková  Božena 

Omesová Terezie 
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Komise:   doc. ThLic. Mgr. Karel Sládek, Th.D. (předseda komise) 

ThLic. Mgr. Jaroslav Lorman, Th.D.; ThLic. Michael Špilar (externista)  

  
 

STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (Bc.) 
 
 

DATUM:       PONDĚLÍ 10. 6. 2013   

MÍSTO:       učebna P10 

 
 

 
ČAS:                od 9:00 hod.   

Olekšák  Michal 

Novotný  Oldřich 

Menclová Martina 

Melichová  Renata 

Macek Petr 

Kopicová  Věra 

Hurt Roman  

 
 

 

 

ČAS:                od 13:00 hod.   

Hašková  Ingrida 

Červinková  Alena 

Černý  Jiří 

Březinová Lada 

Baštová  Lenka Magdalena 

Bartoňová Eliška 
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DOGMATICKÁ TEOLOGIE  
 
 

Komise:     doc. PhLic. Vojtěch Novotný, Th.D. (předseda komise) 

  ThLic. Mgr. Denisa Červenková, Th.D.; ThLic. Jan Houkal, Th.D. 

  

DATUM:             PONDĚLÍ 27.  5. 2013  

MÍSTO:        učebna P10  

 
 

 

 

STUDIJNÍ OBOR:  Katolická teologie (Mgr.) 
 

 

ČAS:                od 8:30 hod.  

Benáková  Marie 

Duřtová  Magdalena 

Kábele  Tomáš 

Padovec  Michael 

Pavlík  Jakub 

Sklenář  Michal  

Solničková  Klára 

Šiplák Martin 

Toman  Petr 

Trepeš Ondřej 

 

 

STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (Bc.) 
 

 

ČAS:                od 13:00 hod.  

Všichni studenti budou připraveni ve 12:45 hod. před učebnou P10 

 

Bartoňová Eliška 

Brunová Jana Magdaléna 

Dlasková Marie 

Dörrová  Irena 

Hájek  Milan 

Koňas Lubor 

Kotlík Jaroslav 

Megela  Petr 
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Komise:     doc. PhLic. Vojtěch Novotný, Th.D. (předseda komise) 

  ThLic. David Bouma, Th.D.; ThLic. Mgr. Denisa Červenková, Th.D. 

  

DATUM:             ÚTERÝ 28. 5. 2013  

MÍSTO:        učebna P10  

 

 

STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (Bc.) 
 

 

ČAS:                od 8:30 hod.  

Všichni studenti budou připraveni v 8:15 hod. před učebnou P10 

 

Myslivec  Martin 

Novotný  Oldřich 

Ramajzlová Anna 

Sztojka  Milan  

Temnáková  Pavlína 

Yahoda Tetyana 
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PÍSMO SVATÉ  

 
Komise:     doc. Josef Hřebík, Th.D., S.S.L. (předseda komise) 

           Jaroslav Brož, Th.D., S.S.L.; Ing. R. Pavel Větrovec, Th.D., S.S.L.;   

     ThLic. Miroslav Pacifik Matějka, Th.D. (externista) 

 
 
STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (NMgr.) 

 
 

DATUM:  ÚTERÝ 11. 6. 2013    

MÍSTO: učebna P10 

 
 
 

ČAS:      od 9:00 hod. 

Lachmanová  Marie 

Kaucká  Jitka 

Kaucká Helena 

Jirsa Prokop 

Hlavička  Jiří 

Fraisová  Naděžda 

Bušková Magda 

 

 
ČAS:      od 13:00 hod. 

Lešková Lucia 

Machancová Věra 

Nejedlý  Petr 

Nekolová Alena 

Podéšťová Martina 

Pohunek Michal 

Rejšková Marta 
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PÍSMO SVATÉ  

 
 

Komise:     doc. PhDr. Mireia Ryšková, Th.D. (předsedkyně komise) 

           Jaroslav Brož, Th.D., S.S.L.; doc. Josef Hřebík, Th.D., S.S.L.;    

     Angelo Scarano, Th.D., S.S.L. 

 
 
STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (NMgr.) 

 
 

DATUM:  STŘEDA 12. 6. 2013    

MÍSTO: učebna P10 

 
 

ČAS:      od 13:30 hod. 

Severová Klára 

Severová Marie 

Smékalová Miroslava 
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PÍSMO SVATÉ A BIBLICKÁ TEOLOGIE  

 
 

Komise:     doc. PhDr. Mireia Ryšková, Th.D. (předsedkyně komise) 

           Jaroslav Brož, Th.D., S.S.L.; doc. Josef Hřebík, Th.D., S.S.L.;    

     Angelo Scarano, Th.D., S.S.L. 

 
 
STUDIJNÍ OBOR:  Katolická teologie (Mgr.) 
 
 

DATUM:  STŘEDA 12. 6. 2013    

MÍSTO: učebna P10 

 
 

ČAS:      od 9:00 hod. 

Dušek Filip 

Fischer Jiří 

Konopík  Petr 

Kunc Ondřej 

Matějec Tomáš 

Němec Pavel 

Padovec Michael 

 
 
 
ČAS:      od 13:00 hod. 

Pavlík Jakub 

Sojka  Václav 

Stiborský  Petr 

Vittek Emanuel 
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PEDAGOGIKA A PSYCHOLOGIE  

 
 

Komise: doc. Dr. Ludvík Dřímal, Th.D. (předseda komise) 

            ThLic. Mariusz Kuźniar, Th.D.; PhDr. Kateřina Lachmanová, Th.D.;  

      doc. Ing. Mgr. Aleš Opatrný, Th.D. 

 
 
STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (NMgr.) 

 
 

DATUM:  STŘEDA 29. 5. 2013     

MÍSTO: učebna P12 

 
 

ČAS:      od 8:30 hod. 

Smékalová  Miroslava 

Severová Marie 

Severová  Klára 

Rejšková Marta 

Pohunek  Michal 

Nekolová Alena 

Nejedlý  Petr 

 

 

 

ČAS:      od 13:00 hod. 

Machancová Věra 

Ludvíková  Marie 

Lešková  Lucia 

Lachmanová Marie 

Kaucká Jitka 

Kaucká Helena 

Jirsa  Prokop 
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Komise: doc. Ing. Mgr. Aleš Opatrný, Th.D. (předseda komise) 

         ThLic. Mariusz Kuźniar, Th.D.; PhDr. Kateřina Lachmanová, Th.D.;  

   Mgr. Michal Procházka (externista) 

       

 
STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (NMgr.) 

 
 

DATUM:  ČTVRTEK 30. 5. 2013     

MÍSTO: učebna P12 

 
 

ČAS:      od 8:30 hod. 

Hlavička Jiří  

Bušková Magda 

 

 
 
 
 

PSYCHOLOGIE - PEDAGOGIKA   

 
 

Komise: doc. Ing. Mgr. Aleš Opatrný, Th.D. (předseda komise) 

         ThLic. Mariusz Kuźniar, Th.D.; PhDr. Kateřina Lachmanová, Th.D.;  

   Mgr. Michal Procházka (externista) 

 
 
STUDIJNÍ OBOR:  Katolická teologie (Mgr.) 
 

DATUM:  ČTVRTEK 30. 5. 2013     

MÍSTO: učebna P12 

 
ČAS:      od 8:30 hod. 

Duřtová Magdalena 
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PRAKTICKÁ TEOLOGIE  
 

Komise:               doc. Ing. Mgr. Aleš Opatrný, Th.D. (předseda komise) 

           ThLic. Jan Kotas; ThLic. Mariusz Kuźniar, Th.D.;  

     Mgr. Michal Procházka (externista) 

  

 

 
STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (Bc.) 
 
 

DATUM:  ČTVRTEK 30. 5. 2013     

MÍSTO: učebna P12 

 
ČAS:      od 8:30 hod. 

Bartoňová Eliška 

Baštová  Lenka Magdalena 

Benešová Jana  

 
 
 
 
ČAS:      od 13:00 hod. 

Brunová Jana Magdaléna  

Březinová Lada 

Černý  Jiří 

Harcuba  Lukáš 

Kincová Marie 

Macek Petr 

Menclová Martina  

Priharová Veronika 
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Komise: doc. Dr. Ludvík Dřímal, Th.D. (předseda komise) 

            ThLic. Jan Kotas; doc. Ing. Mgr. Aleš Opatrný, Th.D.;  

                             Mgr. Michal Procházka (externista) 

 

 

STUDIJNÍ OBOR:  Teologické nauky (Bc.) 
 
 

DATUM:  PÁTEK 31. 5. 2013     

MÍSTO: učebna P12 

 
 
ČAS:      od 8:30 hod. 

Nohel Petr 

Novotný  Oldřich 

Penyuk Yuliya 

Potůčková Milena 

Rais Věra Zdislava 

Ramajzlová Anna 

Reichel František 

 

 

 

 
ČAS:      od 13:00 hod. 

Sivek Zdeněk 

Stašová Jarmila 

Štěpánová Helena 

Táborský  Tomáš 

Vehovská  Anna 

Yahoda  Tetyana 

Závurka Milan 
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PASTORÁLNÍ TEOLOGIE – LITURGIKA   

 
 

Komise:               doc. Ing. Mgr. Aleš Opatrný, Th.D. (předseda komise) 

           doc. Dr. Ludvík Dřímal, Th.D.; ThLic. Jan Kotas;  

                            Mgr. Ing. Michal Němeček (externista) 

 

 
STUDIJNÍ OBOR:  Katolická teologie (Mgr.) 
 

DATUM:  PONDĚLÍ 3. 6. 2013     

MÍSTO: učebna P12 

 
 
 
ČAS:      od 9:00 hod. 

 

 
 
 

Brtvová  Martina 

Matějec Tomáš 

Smolen Štěpán 

Žák František 


